PARTIDA CONCEPTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$286.002769 6 $1,716.00PIEZA SPARK PLUG

3182 $412.00 $412.001PIEZA PUROLATOR

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $4,566.00
1622 $4,566.00 $4,566.00N/A 1SERVICIO

</

VERIFICACION DE

SUBTOTAL

IVA

RESICO
$10,884.2TOTAL

(SON: DIEZ MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 28/100 M.N )

Miro. Sai ian Alcudia Moo C. Benito Ji MozquedaieJ
Direcl lontrol Patrimonial Director Genei

Pagina 2 de 425/06/2025Vo. Bo. JORGE MANUEL MEJIA CHABLE

6 J OSV-0792Revise ANA ITZEL CANTO ARCOS

MARIO ANTONIO PEREZ MENDO RV1415-0426Anallsta